Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3297/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal limpeza de mato no final
da Rua Ângelo Geovani Breda,
próximo ao nº 511, no bairro C.H.
dos Trabalhadores, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
executada a limpeza de mato no final da Rua Ângelo Geovani Breda, ao lado do nº
511, no bairro C.H. dos Trabalhadores, neste município.

Justificativa:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Conforme relato de moradores da referida rua, no final da Rua foi
construído um muro, onde foi feito uma vazão de agua, pois, a vazão não esta
suficiente para a saída da agua pluvial com isso o local esta crescendo mato e
trazendo transtorno para os moradores, solicito que o setor responsável envie
funcionário no local para ver a situação, onde junta bichos peçonhentos invadindo as
casas próximas, motivo pelo qual peço URGÊNCIA no atendimento dessa indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.021.

JESUS
                       Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9X4V5K2Y1Y1E9A6
		2021-11-12T14:30:29-0300

		2021-11-12T14:30:29-0300